
UCHWAŁA NR 2 / 24 
POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 3 „Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych” 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast, 
 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pabianicach 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje „Ramowy Plan Pracy Powiatowej Komisji Wyborczej w 
Pabianicach” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Pabianicach 
 
 

/-/ Jerzy Fiuk 



Załącznik 
do Uchwały Nr 2/ 24 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Pabianicach 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

 
 

RAMOWY PLAN PRACY 
POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PABIANICACH 

 
 
 
Lp. Nazwa zadania Termin Kto realizuje Zaproszeni 
1.  I Posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Pabianicach 
a/ otwarcie posiedzenia 
b/ zapoznanie z regulaminem PKW 
c/ wybór wiceprzewodniczącego PKW 
d/ przyjęcie „Ramowego Planu pracy PKW 
w Pabianicach” 
e/ powołanie zespołów dyżurnych, 
f/ omówienie podstawowych aktów prawnych 
dotyczących wyborów samorządowych 

27 luty 2024 r. 
( wtorek) godz. 12.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 
 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 

2.  Dyżur członków Komisji – przyjmowanie 
dokumentów zgłoszenia kandydatów na radnych 

28 luty 2024 r. 
(środa) 
godz. 14.00 – 16.00 

Zespół dyżurny 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

 

3.  Dyżur członków Komisji – przyjmowanie 
dokumentów zgłoszenia kandydatów na radnych 

29 luty 2024 r.  
(czwartek) 
godz. 14.00 – 18.00 

Zespół dyżurny 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 
 

 



4.  Dyżur członków Komisji – przyjmowanie 
dokumentów zgłoszenia kandydatów na radnych 

1 marca 2024 r.  
(piątek) 
godz. 14.00 – 18.00 

Zespół dyżurny 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

 

5.  Dyżur członków Komisji – przyjmowanie 
dokumentów zgłoszenia kandydatów na radnych 

2 marca 2024 r. (sobota) 
godz. 10.00 – 18.00 

Zespół dyżurny 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

 

6.  II Posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej w 
Pabianicach 
− Omówienie przebiegu pełnionych dyżurów 

oraz podjęcie decyzji w przedmiocie 
rejestracji zgłoszonych list kandydatów na 
radnych 

2 marca 2024 r. (sobota) 
godz. 18.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 

7.  Dyżur członków Komisji – przyjmowanie 
dokumentów zgłoszenia kandydatów na radnych 

4 marca 2024 r. 
(poniedziałek) 
godz. 10.00 – 16.00 

Zespół dyżurny 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

 

8.  III Posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Pabianicach 
− rejestracja zgłoszonych w dniach poprzednich 

list kandydatów na radnych 

4 marca 2024 r. 
(poniedziałek) 
godz. 16.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 
Pracownicy Starostwa wg 
potrzeb PKW 

9.  IV Posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Pabianicach 
− zmiany w zarejestrowanych listach 

kandydatów 
− ustalenie rejestru list kandydatów na radnych 
− sporządzenie projektu obwieszczenia o 

zarejestrowanych listach kandydatów na 

18 marca 2024 r. 
(poniedziałek) 
godz. 14.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 



radnych 
10.  V Posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Pabianicach 
− zmiany w zarejestrowanych listach 

kandydatów 
− wzór karty do głosowania 

22 marca 2024 r. 
(piątek) 
godz. 14.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 

11.  VI Posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Pabianicach 

3 kwietnia 2024 r. 
(środa) godz.14.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 

12.  VII Posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej 
w Pabianicach 
− powołanie zespołów lustracyjnych 
− powołanie zespołów dyżurnych 

5 kwietnia 2024 r. 
(piątek) 
godz.14.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 

13.  Lustracja obwodów do głosowania – 
rozwiezienie materiałów do Obwodowych 
Komisji Wyborczych 

6 kwietnia 2024 r. 
(sobota) 
godz. 10.00 – 14.00 

Zespoły lustracyjne Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 

14.  Dyżur członków PKW 7 kwietnia 2024 r. 
(niedziela) 
godz. 7.30 – 22.00 

Zespoły dyżurne Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 

15.  VIII Posiedzenie Powiatowej Komisji 
Wyborczej w Pabianicach 
− przyjmowanie protokołów głosowania z 

Obwodowych Komisji Wyborczych 
− sporządzanie protokołów wyborczych 

7 – 8 kwietnia 2024 r. 
(niedziela – 
poniedziałek) 
godz. 22.00 – 13.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 
Pracownicy Starostwa wg 
potrzeb PKW 

16.  Przekazanie protokołów Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi 

8 kwietnia 2024 r. 
(poniedziałek) 
godz. 13.00 – 20.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 
Pracownicy Starostwa wg 
potrzeb PKW 



danych 
17.  X Posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Pabianicach 
− podsumowanie pracy Komisji 

9 kwietnia 2024 r. 
(wtorek) 
godz. 14.00 

Przewodniczący PKW 
Pełny skład Komisji 
Pełnomocnik ds. Obsługi 
Informatycznej PKW 
Operatorzy wprowadzania 
danych 

Pełnomocnik Starosty ds. 
Wyborów 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Pabianicach 
 
 

/-/ Jerzy Fiuk 


	up_2.pdf
	z1up_2.pdf

